L. Damb; in Ham-
burg: A. Steiner.

Pretul inserțiilor: o serie
garmonică pe o colônă 6 or.
și 80 or. Ambru pentru o pu-
blicitate. Publicări mai dese
după tarif și învoială.

Reclame pe pagina III-a o
seră 10 or. v. a. s. sau 80 ani.

# GAZETA TRANSILVANIEI

ANULU III

Nr. 154.

Brașov, Luni, Marți 10 (22) Iulie

1890.

Nou abonament
la
**"GAZETA TRANSILVANIEI"**
Cu 1 Iulie 1890 stilul vechin
s'a deschis nou abonament, la care in-
vităm pe toți amicii și sprizitorii foilei noastre.

**Pretul abonamentului**
Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 8 fl.
pe șase luni 6 fl., pe un an 12 fl.